
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

235

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

一ケ岡環状線樹木伐採業務委託

指名競争入札

\1,759,560

（有）後藤緑建開発

\1,997,000

\1,597,000

\2,196,700

令和5年7月7日

令和5年7月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,599,600

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小野造園土木 \1,997,000

2 （有）甲斐庭樹園土木 \1,890,000

3 Ｋ－オフィス \1,700,000

4 （有）後藤緑建開発 \1,599,600 落札

5 （株）日章緑地建設 \1,900,000

6 （株）山崎造園管理 \1,900,000

7 （株）緑清園 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

261

上下水道局 下水道課

剪定除草業

令和5年度　都市下水路等法面及び樋門周辺草刈委託

指名競争入札

\2,959,000

（株）オネスト

\2,695,000

\2,158,250

\2,964,500

令和5年7月7日

令和5年7月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,690,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東設備 辞退

2 小椋産業 辞退

3 （株）オネスト \2,690,000 落札

4 （有）耕建設 辞退

5 西部開発（株） 辞退

6 第一環境管理（株） \2,695,000

7 （資）高橋建設 辞退

8 光建設（株） 辞退

9 （株）平尾組 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

262

北川総合支所 地域振興課

防除業

令和５年度北川総合支所庁舎衛生害虫駆除業務

指名競争入札

\330,000

第一環境管理（株）

\490,000

\539,000

令和5年7月7日

令和5年7月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\300,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）サムズ \465,000

2 第一環境管理（株） \300,000 落札

3 （株）ワーキング \348,000

4 （株）文化コーポレーション 延岡支社 \400,000

5 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 \450,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

273

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

城山公園（延岡城跡）低木剪定・法面除草業務委託

指名競争入札

\1,210,000

（株）持原造園土木

\1,308,000

\1,046,000

\1,438,800

令和5年7月7日

令和5年7月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,100,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 増田庭園 \1,298,000

2 （株）持原造園土木 \1,100,000 落札

3 （有）吉田造園 辞退

4 アーバングリーン 辞退

5 （有）植寿月庭園 \1,308,000

6 （株）県北産業 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

194

上下水道局 下水道課

管渠清掃

構口町水路清掃業務委託

指名競争入札

\2,068,000

（株）南日本環境センター

\1,906,000

\2,096,600

令和5年7月7日

令和5年7月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,880,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）旭ケミカル 辞退

2 （有）オイル・リサイクル 辞退

3 県北浄化槽（有） \1,900,000

4 第一環境管理（株） \1,900,000

5 （株）南日本環境センター \1,880,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

287

農林水産部 総合農政課

その他

岡元農村公園土砂撤去業務委託（台風１４号）

指名競争入札

\715,000

瀬口建設

\765,000

\841,500

令和5年7月7日

令和5年7月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\650,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）岩崎工業 \749,000

2 東九ファスニング 辞退

3 光建設（株） \760,000

4 （有）柳田土木 辞退

5 （有）義建設 辞退

6 瀬口建設 \650,000 落札

7 テル緑化産業 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

258

上下水道局 下水道課

その他

富美山地区排水ポンプ設置・操作及び防水扉の操作業務委託(その2)

指名競争入札

\897,600

湯川建設（株）

\816,219

\897,841

令和5年7月7日

令和5年7月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\816,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 湯川建設（株） \816,000 落札

2 木村産業（株） 辞退

3 （株）伊東建設 辞退

4 （株）甲斐組 辞退

5 （株）綾建設 辞退

6 （株）富山産業 辞退

7 浄水工業（有） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

失格

落札

失格

㈱テスコム

4,210,000

辞退

辞退

失格

フジ地中情報（株）九州支店

3,540,000

エステー開発（株）

4,500,000

㈱ウォーターワークス

九州マニュテック（株）

3,532,000

水研テック（株）

尾崎ポンプ店

ジオサーチ（株）福岡営業所

落 札 金 額

開札場所

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の

100）

入札金額（円）入 札 者 氏 名

3,490,000

三宅設備興業

予定価格

辞退

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

市内一円漏水調査業務委託（その３）

228上下水道局　水道課

入 札 金 額

案件番号

備　　考

落 札 者

最低制限価格
(入札書比較価格）

㈱ウォーターワークス

令和5年7月6日

3,531,000

失格

令和5年7月7日

延岡市役所本庁舎
６階入札室

開 札 年 月 日

¥4,631,000

入札書提出期限

¥3,544,450

¥4,616,000¥4,210,000

¥5,077,600


